
AŽ

46%
SLEVA

AKČNÍ NABÍDKA 2017/1
Platí do 31. 12. 2017 nebo do vyprodání.

IFW 5230 IX MWI 122.2 X

Statická trouba
- Energetická třída A

- Objem: 71 l

- 3 tradiční funkce

- Grill, Cook 3

- Ovládání pomocí otočných knoflíků

- Click&Clean - snadné čištění skla

- Dvojité sklo dvířek

- Provedení: nerez

- Příslušenství: plech, rošt, sklopný gril

- Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 55,1 cm

4.990,-
AKCE:

Běžná cena: 6.990,-
33%

SLEVA

Mikrovlnná trouba
- Objem 20 l

- Funkce: Gril, Rychlý start, Rozmrazování

- Ovládání pomocí tlačítek a otoč. knoflíků

- Oranžový digitální displej

- 5 stupňů výkonu

- Časovač, dětská pojistka

- Výkon mikrovln/grilu: 800/1000 W

- Provedení: nerez s rámečkem

- Hloubka pro vestavbu: 34 cm

- Rozměry (VxŠxH): 38,8 x 59,5 x 32,35 cm

3.690,-
AKCE:

Běžná cena: 5.490,-

THP 642 IX/I EE H 461 IX.1

27%

SLEVA

Plynová varná deska
- 4 plynové hořáky

- Bezpečnostní ventily hořáků

- Smaltované mřížky

- Integrované el. zapalování

- Výhřevný výkon hořáků: 7,3 kW

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 5,1 x 58 x 51 cm

3.290,-
AKCE:

Běžná cena: 4.490,-
29%

SLEVA

Teleskopický odsavač par 
3- Výkon odtahu na výstupu: 240 m /h

- Hlučnost: od 46 dB

- 3 stupně výkonu

- Osvětlení 2 žárovkami

- 1 motor

- Příslušenství: 2 tukové hliníkové filtry

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 18 x 59,8 x 30 cm

2.490,-
AKCE:

Běžná cena: 3.490,-

29%

SLEVA



IFW 5844 JH IX IFW 5834 IX

Horkovzdušná trouba
- Energetická třída A+

- Objem: 71 l, 9 tradičních funkcí

- Turn&Cook - přednastavené parametry   

   vaření

- Oranžový grafický displej

- Parní čištění HydroClean

- Click&Clean - snadné čištění skla

- Dvojité sklo dvířek

- Provedení: nerez

- Příslušenství: 2 plechy, rošt, sklopný gril

6.990,-
AKCE:

Běžná cena: 9.990,-

Horkovzdušná trouba
- Energetická třída A 

- Objem 71 l

- 8 tradičních funkcí

- Rozmrazování, Grill, Pizza, Cook 3

- Ovládání pomocí otočných knoflíků

- Dvojité sklo dvířek

- Click&Clean - snadné čištění skla

- Provedení: nerez

- Příslušenství: plech, 2 rošty, sklopný gril

- Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 55,1 cm

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 7.990,-

VRA 641 D B S VIS 640 C

Sklokeramická deska
- 4 varné zóny Highlight

- Dětská pojistka

- Dotykové ovládání, 9 úrovní výkonu

- Kontrolky zbytkového tepla

- Provedení: zkosené hrany

- Rozměry (VxŠxH): 4,6 x 59 x 52 cm

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 7.990,-

Indukční varná deska 
- 4 varné indukční zóny

- Booster na všech plotnách (max 2,5 kW)

- Dětská pojistka

- Dotykové ovládání + slider

- Kontrolky zbytkového tepla

- Provedení: bez rámu

- Rozměry (VxŠxH): 5,1 x 59 x 52 cm

7.990,-
AKCE:

Běžná cena: 10.990,-

PR 642 I (WH) PR 642 I (BK)

21%

SLEVA

Plynová varná deska
- 4 plynové hořáky

- Bezpečnostní ventily hořáků

- Smaltované mřížky

- Integrované el. zapalování

- Výhřevný výkon hořáků: 7,3 kW

- Provedení: bílé sklo

- Rozměry (VxŠxH): 3,3 x 59 x 51 cm

5.490,-
AKCE:

Běžná cena: 6.990,-
23%

SLEVA

Plynová varná deska
- 4 plynové hořáky

- Bezpečnostní ventily hořáků

- Smaltované mřížky

- Integrované el. zapalování

- Výhřevný výkon hořáků: 7,3 kW

- Provedení: černé sklo

- Rozměry (VxŠxH): 3,3 x 59 x 51 cm

4.990,-
AKCE:

Běžná cena: 6.490,-

THP 641 W/IX/I EE MWI 5213 IX

Plynová varná deska
- 4 plynové hořáky

- Výkonný dvojitý hořák

- Bezpečnostní ventily hořáků

- Litinové mřížky

- Integrované el. zapalování

- Výhřevný výkon hořáků: 7,8 kW

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 5,1 x 58 x 51 cm

3.990,-
AKCE:

Běžná cena: 5.490,-
22%

SLEVA

Mikrovlnná trouba
- Objem 22 l

- 3D distribuce mikrovln

- Funkce: JetStart, JetDefrost, Gril

- Elektronické ovládání tlačítky

- Oranžový grafický displej

- 4 stupně výkonu

- Časovač, dětská pojistka

- Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 38,2 x 59,5 x 32 cm

6.990,-
AKCE:

Běžná cena: 8.990,-
27%

SLEVA

30%

SLEVA

25%

SLEVA

27%

SLEVA

25%

SLEVA



IHPC 6.4 AM X IHPC 6.5 AM X

Komínový odsavač - šíře 60 cm
- Energetická třída D

3
- Výkon odtahu na výstupu: 416 m /h

- Hlučnost: od 53 dB

- 3 stupně odsávání

- Osvětlení 2 halogen žárovkami 

- 1 motor

- Příslušenství: hliníkový tukový filtr

- Zpětná klapka

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 76,5 x 60 x 40 cm

3.990,-
AKCE:

Běžná cena: 4.990,-

Komínový odsavač - šíře 60 cm
- Energetická třída C

3
- Výkon odtahu na výstupu: 400 m /h

- Hlučnost: od 47 dB

- 3 stupně odsávání

- Osvětlení 2 halogen žárovkami 

- 1 motor

- Příslušenství: 2 hliníkové tukové filtry

- Zpětná klapka

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 76,5 x 60 x 40 cm

4.490,-
AKCE:

Běžná cena: 5.990,-

ISLK 56 AS X , W

32%

SLEVA

Závěsný odsavač - šíře 50 cm
- Energetická třída E

3
- Výkon odtahu na výstupu: 208 m /h

- Hlučnost: od 51 dB

- 3 stupně odsávání

- Osvětlení 2 žárovkami 

- 1 motor

- Příslušenství: tukový filtr

- Provedení: (X) nerez, (W) bílá

- Rozměry (VxŠxH): 13,2 x 50 x 51 cm

1.390,-
Běžná cena: 1.990,-

B 18 A2 D/I

24%

SLEVA

Kombinovaná vest. chladnička 
- Energetická třída A++

- Využitelný objem chlad/mraz: 195/80 l

- Roční spotřeba energie: 235 kWh

- LessFrost - odmrazování mrazničky

- Tiché provedení

- Klimatická třída: SN-T

- Mechanické ovládání, 4 poličky, 1 zásuvka  

   na zeleninu, 3 zásuvky v mrazáku

- Rozměry (VxŠxH): 177 x 54 x 54,5 cm

13.990,-
AKCE:

Běžná cena: 18.490,-

DISR 57M94 CA EU DIFP 28T9 A EU

Plně vestavná myčka šíře 45 cm
- Energetická třída A++

- Spotřeba vody: 9 l

- Kapacita 10 sad nádobí

- 7 mycích programů

- Tiché provedení

- Digitální displej

- Multizone

- Posuvná odkládací plocha na příbory

- Odložený start, multifunkční tablety

- Systém proti úniku vody Aquastop

- Rozměry (VxŠxH): 82 x 44,5 x 55 cm

9.490,-
AKCE:

Běžná cena: 12.490,-
24%

SLEVA

Plně vestavná myčka šíře 60 cm
- Energetická třída A++

- Spotřeba vody: 9 l

- Kapacita 14 sad nádobí

- 8 mycích programů

- Tiché provedení

- Digitální displej

- Poloviční náplň, Odložený start

- Systém proti úniku vody Aquastop

- Rozměry (VxŠxH): 82 x 59,5 x 57 cm

9.490,-
AKCE:

Běžná cena: 12.490,-
24%

SLEVA

AŽ

1.690,-
ISLK 56 AS X:

Běžná cena: 2.490,-

ISLK 56 AS W:

20%

SLEVA

25%

SLEVA

ISLK 66 AS W

25%

SLEVA

Závěsný odsavač - šíře 60 cm
- Energetická třída E

3- Výkon odtahu na výstupu: 208 m /h

- Hlučnost: od 51 dB

- 3 stupně odsávání

- Osvětlení 2 žárovkami 

- 1 motor

- Příslušenství: tukový filtr

- Provedení: bílá

- Rozměry (VxŠxH): 13,2 x 60 x 51 cm

1.490,-
Běžná cena: 1.990,-

AKCE:

H 161.21 (IX)

36%

SLEVA

Závěsný odsavač - šíře 60 cm
3- Výkon odtahu na výstupu: 140 m /h

- Hlučnost: od 48 dB

- 3 stupně odsávání

- Osvětlení 2 žárovkami 

- 1 motor

- Příslušenství: tukový filtr

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 10 x 63 x 53 cm

1.590,-
AKCE:

Běžná cena: 2.490,-



46%

SLEVA

42%

SLEVA

Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY
tel.: 461 531 080, 461 540 131
e-mail: obchod@tauergroup.cz
www.tauergroup.cz

Prodejce:

Dřez DR 43/76 
Nerezový dřez s odkapávací plochou 
43,5x76x15 cm s odkapávačem

Sifon - Sifon NSP76.

2ks Přívodní nerezová opletená hadička
Na jednom konci převlečná matka na druhém závit 
pro připojení do stojánkové baterie. 130/50 
přívodní hadička M10x3/8" 50 cm.

Dřezová baterie Iris
Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

Dřez PYRAMIS CR 45 
Obvod: ø450 mm, Dřezová nádoba: ø385x150 mm, Min. 
šířka skříňky: 450 mm, Průměr odpadu: 60 mm, Nerez

Sifon - PYRAMIS CR

2ks Přívodní nerezová opletená hadička
Na jednom konci převlečná matka na druhém závit pro 
připojení do stojánkové baterie. 130/50 přívodní hadička 
M10x3/8" 50 cm.

Dřezová baterie Iris
Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

SET D1 SET D2

1.690,-
AKCE:

1.590,-
AKCE:

Běžná cena: 2.920,- Běžná cena: 2.920,-

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

LI8 S2 W LI8 S2 X

33%

SLEVA

Volně stojící chladnička 
- Energetická třída A++

- Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l

- Spotřeba: 0,665 kWh/24 h

- Funkce rychlého zmrazení

- Tiché provedení

- Antibakteriální povrch stěn

- Akumulační doba 24 hodin

- Provedení: bílá

- Rozměry (VxŠxH): 189x 60 x 66 cm

7.990,-
Běžná cena: 11.990,-

30%

SLEVA

Volně stojící chladnička 
- Energetická třída A++

- Využitelný objem chlad/mraz: 228/111 l

- Spotřeba: 0,665 kWh/24 h

- Funkce rychlého zmrazení

- Tiché provedení

- Antibakteriální povrch stěn

- Akumulační doba 24 hodin

- Provedení: nerez

- Rozměry (VxŠxH): 189 x 60 x 66 cm

8.990,-
Běžná cena: 12.990,-

BWA 71052X W EU IWSE 61253 C ECO EU

35%

SLEVA

Pračka předem plněná
- Náplň: 7 kg

- 1000 ot./min

- 16 základních programů

- LED kontrolky

- Energetická třída A++

- Množstevní automatika

- Samočištění

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 59,5 x 60,5 cm

6.490,-
AKCE:

Běžná cena: 9.990,-
30%

SLEVA

Pračka předem plněná ÚZKÁ
- Náplň: 6 kg

- 1200 ot./min

- 14 základních programů

- Velký displej

- Energetická třída A+++

- Množstevní automatika

- Odložený start

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 59,5 x 42 cm

6.990,-
AKCE:

Běžná cena: 9.990,-

AKCE: AKCE:

XWDE 861480X W EU DFP 58T94 A EU

25%

SLEVA

Pračka se sušičkou
- Náplň praní/sušení: 8/6 kg

- 1400 ot./min

- 15 základních programů

- Velký displej

- Bezuhlíkový motor - Tichý chod

- Energetická třída A

- Možnost samostatně sušit

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 59,5 x 54 cm

11.990,-
AKCE:

Běžná cena: 15.990,-

Myčka na nádobí
- Energetická třída A++AA

- Spotřeba vody: 9 l

- Kapacita 14 sad nádobí

- 8 mycích programů, digitální displej

- BLAC motor - tichý chod

- Systém proti úniku vody Aquastop

- Držáky hrnců a pánví

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

25%

SLEVA

8.990,-
AKCE:

Běžná cena: 11.990,-


